

Norlau ApS
Parkvænget 7, 8700 Horsens

CVR-nr. 26 82 84 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Axel Nørskov Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norlau ApS Parkvænget 7 8700 Horsens
	CVR-nr.: 26 82 84 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Axel Nørskov Laursen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Citispi Holding ApS, Horsens
Kapitalinteresser	InnoCon Medical ApS, Aalborg Liftup A/S, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i noterede og unoterede værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.888 kr. mod -93.996 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.172.472 kr. mod 4.195.091 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har indflydelse på aflæggelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.888	-93.996
1 Personaleomkostninger	-180.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-9.187</u>
Driftsresultat	-192.888	-103.183
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	101.181
Indtægter af kapitalinteresser	1.346.542	0
Andre finansielle indtægter	6.778	4.321.331
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.332.904</u>	<u>-124.238</u>
Resultat før skat	-6.172.472	4.195.091
Årets resultat	<u>-6.172.472</u>	<u>4.195.091</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.195.091
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.172.472</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-6.172.472</u>	<u>4.195.091</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.883.836	1.798.400
Kapitalinteresser	74.000.000	97.000.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	685.853	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.569.693</u>	<u>98.798.404</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>81.569.693</u>	<u>98.798.404</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.014	3.430
Andre tilgodehavender	2.649	58.872
Tilgodehavender i alt	<u>6.663</u>	<u>62.302</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.460.789	16.710.584
Værdipapirer i alt	<u>13.460.789</u>	<u>16.710.584</u>
Likvide beholdninger	6.411.276	251.830
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.878.728</u>	<u>17.024.716</u>
Aktiver i alt	<u>101.448.421</u>	<u>115.823.120</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	4.408.021	10.580.493
Egenkapital i alt	4.534.021	10.706.493
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	174.040
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	96.669.400	104.877.587
Langfristede gældsforpligtelser i alt	96.669.400	105.051.627
Anden gæld	245.000	65.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.000	65.000
Gældsforpligtelser i alt	96.914.400	105.116.627
Passiver i alt	101.448.421	115.823.120

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	10.580.493	10.706.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.172.472	-6.172.472
	126.000	4.408.021	4.534.021

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>180.000</u>	<u>0</u>
	<u>180.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.332.904</u>	<u>124.238</u>
	<u>7.332.904</u>	<u>124.238</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
